nﬂn rabat. IP\‘H
J'a'?us.\‘ I

et 1-.-;,-‘111:‘
& auxit et pro
s; puellas quogue no-

es

s sanguine edueavit et e
in timore Domini et dilec 3 oa-
Quae quam vere meritoque ab anonyino
i, suo salis exemplo clarisque gestis
comprobavit una exr alumnis ejus, 2
desendis vel Fre , plus semel supra low-
date, de qua el rf;;)[,-l’wr‘ etiwm sermo erit, ubi
cetera, quee ad hane ceenobii 8. Ragenfredis in-
staurationem pertinent, ilustrata par
vind.

dem loco,
stit

asserta

nomne I

ter fue-

07T Ac primo quidem ipsum lempus , quo
tam felicem fortunotamque rerum suarum con-
onem Dano s abbatia senserit, saf ,U.»-ov
pe definiomus. Citato Bolderico leste, fi
S, R ~u[:<‘l\- ‘Jn‘h‘HH’pifH instawralio
domni Gerardi, episcopi Cameracensis Atrebaten-
sisque, et Leduwini abbatis monasterii 8. Ve-
dasti, opera vero Balduini comilis.
Balduinus tlle, passim
vivis excesserit anno 1036, uli inler
venit,
dicto anno vestaurali Donondensis ecenobii epocha
figi non queat. Ex adverso aulem cum el pre-
fatus Ledwwinus, uti in Vita venerabilis Richar-
i Hugo Fla-
censis tradif, anno uxxiur* jussu et obedi
lichardi preelatus sit abbat
arinm quogue fit, ul ejus,
batis, consilio facta ilummz:'mm'i.\- caenobit inslau-
ralio stalui ma-’:= aq 1023 omnine nequeat.
Conti tempore u’.’u quod inler annos
1022 ef 1037 edit, ac verisimi-
liter, ul eliam censuil Locrius in Chronico, aii-
wr ostquam nempe precedenti anno in
monasterivm , Dononiensi, vici-
.?era' testimonii monachi introductt ejusdem

vey

et

Tlague cum
Pulchrobarbus dictus, e

HRRES o~

consequens sit, ut certe seri

quam pree-

di tomn.
vind

2 Junit pag. Y87, num.,

LN

il .nl;./uff‘

mediwmn inle

preecepto et Ledwwini ejusdem opera
i, jain
innovalus esset, qua de ve adisis Marchianensem

cita {

ue thi coenobialis discipline rigor

chranographum. apud  Loerium ad an-

w1028,
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omnino forel, eo

Religic

' genus, in abbatiom
luctum wmoto progredior. Si certum

intic

nia, que laudatus nuwm. 58
Rubee-vallis codex Ms. exhibet, genuine ipsius
Balderici verba esse ; certum vel quogue vel sola
ejusdemseriploris auctoritale fierel, moniales Be-
nedictinas in parthenonem il fuisse introdue-
las : af, cum preedicti capitis 28 Uibr,

tiones tn Mss. codicibus varient, alque adeo, etsi
quidem probabilior, pro indubia tamen habenda
non st lectio, cit. nun.

haud abs re eril videre, an aliunde id ipsum,
quod lawdafus Rubes-vallis Ms. codex ad hanc
rein nostram tradil, evinet non queal, El qui-
demn dubitart nequit, quin tum Ledwwinus, qué